

اگر قرار باشد در خصوص کاهش قیمت ها دعا کنیم، قطعاً دعا می کنیم که خدا شر شما را زودتر از سر ما کم کند. امام جمعه بندپی غربی در خطبه دوم نماز جمعه 9 آبان



خطبه دوم

29/ 9/ 98

عِبَادَ اللَّهِ أُوْصِيْكُمْ وَ بَيْتِ قَوِي الْمَلَّةَ فَإِنَّهَا حَقُّ الْمَلَّةِ عَالِيكُمْ

در آستانه ولادت با سعادت و موفور المسرور پیامبر رحمت و مهربانی حضرت محمد مصطفی (ص) و همچنین ولادت سراسر نور رئیس مذهب تشیع امام به حق ناطق امام جعفر صادق(ع) و هفته وحدت قرار داریم تبریک عرض می کنم این ایام خجسته و میمون و مبارک را خدمت همه مسلمانان جهان، به ویژه شیعیان و شما بزرگواران.

اینکه خداوند عالم در سوره مبارکه احزاب آیه 21 در توصیف شخصیت نبی مکرم اسلام(ع) می فرمایند:

لَقَدْ كَانَ لَكُمْ فِي رَسُولِ اللَّهِ أُسْوَةٌ حَسَنَةٌ.

به یک معنا می خواهند بگویند که وقتی پیامبر شد الگو، شد اسوه حسنه، شد راهنما و بلد راه، شد میزان و معیار، پس یقیناً فردای قیامت شما با اخلاق آن حضرت، با رفتار آن حضرت، با عقائد و اعتقادات آن

حضرت سنجیده خواهید شد.

بنابراین: باید تلاش کرد که خود را در همه ابعاد زندگی، با آن حضرت نزدیک کرد که نزدیک شدن به آن حضرت یعنی به راه درست و حقیقی رهنمون شدن و دور شدن از آن حضرت یعنی قرار گرفتن در جهالت و ضلالت.

خوب طبیعی است در طول تاریخ و در اعصار مختلف عده ای در معیّت رسول خدا(ص) و اهل بیت طاهرینش قرار گرفتند از آن اسوه های حقیقی برای هدایت خود بهره گرفتند و عده ای هم به عناد، سرکشی و دشمنی با پیغمبر(ص) و عترت طاهرینش پرداختند که چیزی جز هلاکت عاقبتشان نشد.

خوب این دو جریان همچنان تا فی زماننا هذا و الی یوم المقیامه ادامه دارد، نمونه بارز جریان معاند، باطل و کینه توز این روزهای جبهه غرب، آن روزنامه و نشریه کثیف شارلی ابدو و رئیس جمهور خبیث دولت فرانسه امانوئل مکرون است در اهانت به ساحت مقدس نبی مکرم اسلام آن هم به بهانه آزادی بیان، واژگان بسیار زیبایی که نه تنها در این کشورهای غربی هیچگونه جایگاهی ندارد؛ بلکه به شواهد تاریخی فراوان مثل هولوکاست این واژگان مرده است.

امّا اینکه چرا فرانسه و شخص مکرون در حال حاضر پرچمدار اینگونه اهانت ها به ساحت پیامبر خدا(ص) شده اند تحلیل های فراوانی در این زمینه باید بیان بشود که از مجال خارج است امّا یکی دو نکته و آن
اینکه:

منشاء اسلام ستیزی، اسلام گرائی و اسلام خواهی بسیاری از مردم، به خصوص نسل جوانان جامعه غربی و فرانسوی است، همان چیزی که حضرت آقا روی آن انگشت گذاشتند و خطاب به جوانان فرانسوی مسأله اهانت رئیس جمهور بی ادبشان را به ساحت پیامبر خدا(ص) را مورد سوال قرار دادند اخیراً هم یک کشیش فرانسوی هم در یک همایشی آنچنان از اسلام خواهی و اسلام گرائی مردم فرانسه با ترس و دلهره گفته که اگر کاری نکنید تا چندسال آینده همه بچه هائی که در این کشور به دنیا می آیند، پدران و مادرانشان نام محمد(ص) را روی آن می گذارند و کلیساها تبدیل به مسجد خواهند شد.

اینکه مکرون از یک طرف به دنبال انحراف افکار عمومی مردم کشورش از تداوم ناآرامی ها و اعتراضات خیابانی و شنبه های اعتراضی که ماههاست فرانسه را درگیر خودش کرد و همچنین عدم کنترل و مدیریت صحیح ویروس کرونا در این کشور و مسائلی از این دست است.

و از طرف دیگر: به دنبال انحراف افکار عمومی جهان اسلام از مسأله اول دنیای اسلام یعنی فلسطین

و عادی سازی روابط برخی کشورهای خائن اسلامی مثل امارات و بحرین و اخیراً سودان با رژیم جعلی اسرائیل است چرا که شخص مکرون همیشه بعنوان پادوی آمریکائی و تحت سیطره رژیم صهیونیستی بوده است، که از این طریق می خواهد ذهن مردم جهان اسلام را از مسأله عادی سازی با رژیم صهیونیستی منحرف کند.

اولاً : براساس وعده الهی، یقین داریم که آینده عالم از آن جهان اسلام خواهد بود و هیچ شکی در آن نیست

ثانیاً: دنیای اسلام، ضمن ابراز انزجار و نفرت از دولت فرانسه نسبت به هتک حرمت به ساحت مقدس نبی مکرم اسلام(ص)، مسأله فلسطین را همچنان به عنوان اولویت اول جهان اسلام می شناسد و هرگونه ارتباط و حمایت از رژیم غاصب صهیونیستی را محکوم می کند.

و ثالثاً: هر دولت و هر کشوری که بخواهد با نظام سلطه رابطه برقرار کند، مذاکره کند، اعتماد کند، سازش کند تا شاید مشکلات کشورش حل شود، باید بداند که:

این اعتماد و سازش و مذاکره جز ذلت، حقارت و از دست دادن عزت خود و کشورش چیز دیگری نخواهد داشت.

این درس را، هم باید دولتمردان ما و هم همه دولتها و کشورهای اسلامی از امثال قذافیها و حسنی مبارکها و صدام ها و عمر البشیرها و مصدق ها و دیگران و دیگران بگیرند که محصول اعتماد و مذاکره با نظام سلطه جز ذلت و حقارت نیست.

کما اینکه ما در بهمن 57 نظام سلطه را به زیر کشیدیم و موفق هم شدیم.

کما اینکه در هشت سال دفاع مقدس به نظام سلطه تکیه نکردیم و موفق هم شدیم

کما اینکه در 13 آبان سال 58 ابهت نظام سلطه را شکستیم و موفق هم شدیم

خوب این را باید دولتمردان ما سرلوحه کار خودشان قرار بدهند نه اینکه کیسه گدائی دست بگیرند و جلوی نظام سلطه دست دراز کنند که آنها بیایند مشکلات کشور را حل کند،

حالا هم بعد از 7-8 سال وقتی دیدند نشد و به هیچ جایی نرسیدند؛ برای سرپوش گذاشتن سوء مدیریت خودشان، آن آقا می آید و می گوید منشاء همه مشکلات آمریکا است و باید مرگ و لعنت به آمریکائیا فرستاد و از این آقا وقتی بعد از جلسه هیئت دولت سوال می کنند که بالاخره برای کاهش قیمت ها باید چکار کرد؟

می گوید دعا کنید،

آقای محترم:

اولاً: ما همیشه دعا می کردیم و می کنیم و از خداوند عالم برای حل مشکلات کمک می خواستیم

ثانیا: اگر صرفاً قرار بود دعا کنیم که قیمت ها کاهش پیدا کند، پس شما دارید چکار می کنید؟

ثالثاً: اگر قرار باشد در خصوص این مورد دعا کنیم قطعاً دعا می کنیم که خدا شرّ شما را زودتر از سر ما کم کند چون خود شما و امثال شما سبب همه این گرانیها هستید.



